

RECEBEMOS DE ALZOTEC INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 5.189,60	NF-e Nº: 000.001.378 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO SENADO FEDERAL	

ALZOTEC INFORMATICA LTDA RUA: ANTONIO ALVES, 911 MORRO DO MEIO JOINVILLE SC TEL/FAX: 4734541466 CEP: 89215150		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.378 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4224 0317 7754 6900 0103 5500 1000 0013 7810 4327 7007 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342240069237233 - 15/03/2024 09:54:26
INSCRIÇÃO ESTADUAL 260159417	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 17.775.469/0001-03	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL SENADO FEDERAL		CNPJ/CPF 00.530.279/0001-15		DATA DA EMISSÃO 15/03/2024	
ENDEREÇO PRACA DOS TRES PODERES - ANEXO II - BLOCO B - SUBS		BAIRRO/DISTRITO ZONA CIVICO-ADMINISTRATIVA		CEP 70165-900	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 15/03/2024
MUNICÍPIO BRASILIA		FONE/FAX (61) 3303-4141	UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 09:51:45

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.189,60
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.655,67	VALOR TOTAL DA NOTA 5.189,60		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL CORREIOS		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 3,000	PESO LIQUIDO 3,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000000150	CONECTOR BNC HD-SDI BACK TO BACK / TIPO EMENDA BNC (FEMEA) X (FEMEA) - (MARCA: EXBOM - MOD.: 352152)	85369090	0 102	6102	UNID	50,0000	2,7400	137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,24
000000000700	CONECTOR PLUG P2 MONO (MACHO) CORPO NIQUELADO - COM MOLA DE SUSTENTACAO PARA O CABO (MARCA: STORM TECH - MOD.: PGPD0005)	85366990	2 103	6102	UNID	40,0000	2,8400	113,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,55
000000000701	CONECTOR PLUG P2 ESTEREO (MACHO) CORPO METAL PRETO - PLUGUE GOLD PLATED - (MARCA: STORM TECH - MOD.: PGPD0006)	85366990	2 103	6102	UNID	550,0000	8,9800	4.939,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.588,88

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 207112	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
-------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA DE EMPENHO N.: 2024NE000971 - DADOS BANCARIOS - RAZAO SOCIAL: ALZOTEC INFORMATICA LTDA - CNPJ: 17.775.469/0001-03 - BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.- SICOOB - AG.: 3039-2 - CC.: 87246-6. EMPRESA OPTANTE P ELO SIMPLES NACIONAL , CONFORME LC 123/2006) . Voce pagou aproximadamente 31,90% em impostos, sendo: R\$ 1.479,21 (28,50%) em tributos federais; R\$ 176,45 (3,40%) tributos estaduais; R\$ 3.533,94 pelos produtos/se rvicos. Fonte: IBPT v24.1.A (24F470) - Lei 12.741/2012.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------